
Uchwała Nr XLII/399/2006
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 22 marca 2006 r.

w sprawie przystąpienia i zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „EFS – 
Edukacja Formą Sukcesu miast pomorskich-Kwidzyn, Malbork, Starogard 
Gdański, Tczew”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2001r. Nr 142. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r.  Nr 153 
poz. 1271, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 
2006r Nr 17 poz. 128) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Miejską Starogard Gdański i 

zatwierdza do realizacji  projekt  pn.:  „EFS – Edukacja  Formą Sukcesu miast 
pomorskich  –  Kwidzyn,  Malbork,  Starogard  Gdański,  Tczew”,   w  ramach 
konkursu 01/2.1/2006, ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku 
dnia 01.03.2006 r.,  działanie 2.1 ZPORR „Rozwój umiejętności powiązany z 
potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w 
regionie”, współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny.

§2
1. Ustanawia Kwidzyńskie Centrum Kultury w Kwidzynie Liderem projektu, o 

którym mowa w § 1. 
2. Upoważnia  Lidera  projektu  do  podejmowania  działań  niezbędnych  dla 

prawidłowej realizacji projektu.
§3

Reguły  partnerstwa,  zawiązanego  na  potrzeby  realizacji  projektu 
pomiędzy Kwidzyńskim Centrum Kultury w Kwidzynie pełniącym rolę Lidera 
projektu, a Gminą Miejską Starogard Gdański pełniącą rolę Partnera projektu, 
określone  zostały  w Umowie  Partnerskiej  zawartej  w dniu  2  marca  2006 r., 
stanowiącej załącznik do  niniejszej Uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

    Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Uczestnictwo  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w  projekcie  „EFS  –  Edukacja  Formą 
Sukcesu miast pomorskich – Kwidzyn, Malbork, Starogard Gdański, Tczew” jest odpowiedzią 
na zdiagnozowane (na podstawie ankiety przeprowadzonej wśród przedsiębiorców) potrzeby 
mieszkańców i  ogłoszony  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w Gdańsku,  dnia  01.03.2006 r. 
konkurs  01/2.1/2006  w  ramach  działania  2.1  ZPORR  „Rozwój  umiejętności  powiązany  z 
potrzebami  regionalnego  rynku  pracy  i  możliwości  kształcenia  ustawicznego  w  regionie”, 
współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny.

W ramach projektu na terenie czterech partnerskich miast przeprowadzone zostanie szerokie 
spektrum szkoleń podnoszących i dostosowywujących kwalifikacje pracowników lokalnego 
sektora małych i średnich firm do wymogów europejskiego rynku pracy. 

Beneficjenci,  m.in.  mieszkańcy Starogardu Gd.,  będą mieli  możliwość  wzięcia  udziału w 
szkoleniach językowych (różne stopnie zaawansowania), z zakresu przygotowania wniosków 
o dopłaty unijne, europejskiego prawa gospodarczego, obsługi i wykorzystania komputera, 
komunikacji  społecznej,  marketingu  i  reklamy,  nowoczesnych  technik  sprzedaży,  oraz  z 
typowo zawodowych – m.in. obsługi wózków widłowych i obrabiarek CNC. 

Działania  realizowane  w  ramach  ww.  projektu  finansowane  będą  w  całości  ze  środków 
pomocowych, w tym Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Wybór na lidera projektu Kwidzyńskiego Centrum Kultury (instytucji zajmującej się m.in. 
działalnością  szkoleniową  i  posiadającą  zaplecze  odpowiednie  dla  realizacji  tego  rodzaju 
zadań) został uzgodniony przez partnerów i wynika ze skali planowanego przedsięwzięcia.


